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Największa miejska szkoła podstawowa w Ciechanowie zyskała nową bieżnię lekkoatletyczną
oraz skocznię w dal. Miasto zmodernizowało też ponad 15-letnie boisko do koszykówki i piłki
ręcznej.

Miasto wybudowało nową bieżnię lekkoatletyczną na terenie Szkoły Podstawowej nr 3. Ma 80 m długości i
4 tory o szerokości 1,22 m każdy. Nawierzchnię dostosowano do potrzeb sportowców oraz amatorów
używających obuwia z kolcami. Jest pokryta poliuretanem. Infrastrukturę sportową zlokalizowaną przy
szkole wzbogaciła też skocznia w dal z rozbiegiem o długości 40 m. Dodatkowo modernizację przeszło
ponad 15-letnie boisko wielofunkcyjne służące do gry w piłkę ręczną i koszykówkę. Ułożono na nim nową
warstwę użytkową z granulatu EPDM.
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Bieżnia została udostępniona dziś (5 kwietnia). Szkołę podczas pierwszych tej wiosny zajęć wychowania
fizycznego na świeżym powietrzu odwiedzili prezydent Krzysztof Kosiński, radny Sejmiku Województwa
Mazowieckiego Konrad Wojnarowski oraz olimpijczyk Szymon Kołecki, który zachęcał młodzież do
uprawiania sportu.

– Cieszę się, że miasto, w którym mieszkam buduje taką ofertę sportową dla dzieciaków. To ważne przede
wszystkim dla nich, ale też dla nauczycieli wf-u, bo teraz będą mogli prowadzić atrakcyjne zajęcia na
powietrzu. Takie nowe zaplecze sportowe dostrzegą też na pewno rodzice, którzy przecież chcą by ich
pociechy dobrze i zdrowo się rozwijały  – podkreślił zdobywca srebrnego medalu na Igrzyskach
Olimpijskich w Sydney w 2000 oraz złotego na Igrzyskach Olimpijskich w Pekinie w 2008, 4-krotny
medalista mistrzostw świata, 6-krotny medalista mistrzostw Europy.

Nowe zaplecze sportowe będzie mogło być wykorzystywane nie tylko przez uczniów SP nr 3, ale również
przez mieszkańców po godzinach pracy szkoły.

Na realizację zadania miasto pozyskało 300 tys. zł dofinansowania od Samorządu Województwa
Mazowieckiego, w ramach programu „Mazowsze dla sportu 2022”.
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